
738 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 12 апреля 2023 г. 
№ 473 «О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 12 мая 2022 г.  
№ 513 «Об изменении су-
щественных условий контрак-
тов, заключенных до 01 января 
2023 года в Александровском 
муниципальном округе»» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 12 апреля 2023 г. № 473 «О внесении изменений в 

постановление администрации Александровского муниципального округа от 12 

мая 2022 г. № 513 «Об изменении существенных условий контрактов, 

заключенных до 01 января 2023 года в Александровском муниципальном 

округе»» следующее изменение: 

1.1. Пункт 1.2 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящее постановление возложить на 

заместителя главы администрации округа – начальника финансового 

управления. 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 

04.05.2023 559 


